臺灣臺南地方法院公告

主旨：公告本院 110 年儲備身心障礙約僱人員(職務代理人)甄試報名

合格名單及相關事宜。

依據：本院 110 年儲備身心障礙約僱人員(職務代理人)甄試簡章辦理。

公告事項：

一、本次甄試報名合格人員計有 6人，名單依編號排序如下：

    (01) 鍾文昌、(02) 林櫻惠、(03) 汪俋富、(04) 涂仲毅、

(05) 楊國寶、(06) 陳怡如

二、甄試日期:110 年 11 月 24 日(星期三)

(一）電腦中文打字測驗後，隨即舉行口試。

(二） 請於上午 9 時報到，並攜帶國民身分證、駕照或健保 IC卡正本，

以供查驗，未攜帶證件者，不得參與甄試。

三、甄試地點：

(一) 電腦中文打字測驗：本院 8樓電腦教室。

(二) 口試：本院 8 樓院長會報室。

四、 甄試結果:預定於 110 年 12 月 3 日(星期五)前公告於本院及司法

院網站，請應考人自行上網查詢，本院不另行通知。